[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2018  г. № 108-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.02.2017 № 14-па «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения «Село Булава»»

            В соответствии с заключением Министерства юстиции Хабаровского края от 27.04.2017 № 494  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.02.2017 № 14-па «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения «Село Булава»» следующее:
          1.1. В наименовании Постановления после слова «руководителей» дополнить словами «их заместителей и».
           1.2. В пункте 1  Постановления после слова «руководителей» дополнить словами «их заместителей и».
          1.3. В наименовании и пунктах 1, 3 Порядка после слова «руководителей» дополнить словами «их заместителей и».
    1.4.Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
"2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывается за истекший календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации сельского поселения "Село Булава" в доступном режиме для всех пользователей не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным периодом.".
         1.5. В пункте 4 Порядка  слова "официальных сайтах" заменить словами "официальном сайте администрации сельского поселения "Село Булава".
          1.6. Порядок  дополнить пунктом 5 следующего содержания:
"5. Специалист администрации сельского поселения "Село Булава", обеспечивающий размещение информации на официальном сайте администрации сельского поселения "Село Булава", несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение порядка сбора, хранения, использования или распространения персональных данных, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.".
1.7. В приложении к Порядку необходимо исключить слова "_________________________________________________________________
(наименование учредителя или уполномоченного органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя)",

        2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"..
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Гарасюк Ю.Н.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения       	         	      			 Н.П.Росугбу

image1.png